UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-TP Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

TỜ TRÌNH

Thông báo niêm yết công khai việc nhận cha, con có yếu tố nước ngoài

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Ngày 21/12/2023, UBND huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum tiếp nhận hồ sơ

đăng ký nhận cha cho con của bà: Y SƯƠNG

Ngày, tháng, năm sinh: 16/4/1999.

Dân tộc: Mơ năm (Xơ đăng). Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: Thôn Đăk Pơ Kong, Xã Đăk Tờ Re, huyện Kon Rẫy, tỉnh

Kon Tum.

Giấy tờ tùy thân: Căn cước công dân số 062199004216, Cục trưởng Cục

Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội cấp ngày 12/01/2022.

Đang làm thủ tục công nhận người có tên sau: CHOI CHULHO

Ngày, tháng, năm sinh: 11/7/1980.

Quốc tịch: Hàn quốc

Nơi cư trú: 567, Sangok-myeon, Uijeongbu-si, Gyeonggi-do.

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số M46616587, Bộ Ngoại giao cấp ngày

23/11/2018.

Là cha của người có tên sau: Y SOA

Ngày, tháng, năm sinh: 07/02/2022.

Giấy tờ tùy thân: Số định danh cá nhân 062322000827.

Dân tộc: Mơ năm (Xơ đăng). Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Thôn Đăk Pơ Kong, Xã Đăk Tờ Re, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon

Tum.

Phòng Tư pháp kính trình UBND huyện dự thảo Thông báo niêm yết

công khai việc nhận cha, con có yếu tố nước ngoài để tiến hành giải quyết thủ

nhận nhận cha, con theo quy định.

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TP.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2023-12-21T10:49:16+0700

		2023-12-21T13:45:17+0700

		2023-12-21T13:45:17+0700

		2023-12-21T13:45:17+0700

		2023-12-21T13:45:17+0700

		2023-12-21T13:45:17+0700